[image: image1.png]

Администрация города Льгова

 Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    26.08.2013г.      № 1400

	О внесении изменений в постановление

Администрации  города Льгова Курской

области от 15.11.2012г. №1635 «Об    утверждении
муниципальной   целевой Программы   « Озеленение
и благоустройство территории     муниципального
образования   «Город Льгов»  Курской области на
2013–2015  годы»»

В соответствии с постановлением Администрации города Льгова от 07.08.2012г. № 1027  «О порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», Администрация города Льгова Курской области ПостановляЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации города Льгова Курской области от 15.11.2012г. №1635 «Об    утверждении    муниципальной  целевой Программы  « Озеленение и благоустройство территории     муниципального  образования   «Город Льгов»  Курской области на 2013–2015  годы» изложив приложение №1 к муниципальной целевой программе в новой редакции (прилагается).
              2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

            3. Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Льгова Гапеева А.В. .
             Глава    города                                                           Ю.В. Северинов

Приложение№1 к муниципальной целевой программе «Озеленение и благоустройство территории муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 2013-2015 годы»

Таблица № 1
                                               Объёмы финансирования

Муниципальной целевой  программы

« Озеленение и  благоустройство на территории Муниципального образования « Город Льгов» на 2013-2015годы

	№№
	Наименование  направлений использования средств
	Всего за период действия Программы
	В том числе по годам:

	2013
	2014
	2015

	Всего расходов:
	21107,7
	7035,9
	7035,9
	7035,9

	1.
	Сбор и удаление твердых отходов
	3000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,

	2..
	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения на территории города

                 - оплата стоимости электроэнергии

                 - ремонт и замена ламп уличного освещения
	7743,9

6843,9

900,0
	2581,3

2281,3

300,0
	2581,3

2281,3

300,0
	2581,3

     2281,3

       300,0

	3.
	Организация и содержание кладбищ

              - текущее содержание мест захоронений , завоз     песка, выпиловка  деревьев, обрезка  веток

-вывоз мусора от кладбищ
	1200,0

600,0

600,0
	400,0

200,0

200,0
	400,0

200,0

200,0
	400,0

200,0

200,0

	4.
	Озеленение города

                             -содержание и посадка газонов, клумб,   кустарников, деревьев

-выпиловка деревьев
-приобретение вазонов
	4305,0

2407,0
1800,0
98,0
	1435,0

737
600,0
98,0
	1435,0

835,0

600,0
-
	1435,0

835,0

600,0
-

	5.
	Содержание пляжей
	600,0
	200,0
	200,0
	200,0

	6.
	Устройство детских площадок
	478,8
	159,6
	159,6
	159,6

	7.
	Содержание скверов, шахтных колодцев, мостов, ливневых канализаций, общественных туалетов и др. объектов благоустройства
	3180,0
	1060,0
	1060,0
	1060,0

	8.
	Отлов и уничтожение безнадзорных животных
	600,0
	200,0
	200,0
	200,0

	В  том  числе  за  счет средств  бюджета МО»  Город Льгов»
	21107,7
	7035,9
	7035,9
	7035,9